2

  [image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2016 года                                                                            № 375
город Борзя

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы
городского поселения «Борзинское»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Законом Забайкальского края «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» от 08 июня 2009 года № 192-ЗЗК (с изменениями и дополнениями), Уставом городского поселения «Борзинское», Совет городского  поселения «Борзинское» решил:

	1.   Утвердить реестр должностей муниципальной службы городского поселения «Борзинское» (приложение).
	2.    Считать утратившими силу решения Совета городского поселения «Борзинское»:
 - № 76 от 27 декабря 2012 года «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы городского поселения «Борзинское»;
 - № 282 от 13 октября 2015 года «О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы городского поселения «Борзинское», утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» № 76 от 27 декабря 2012 года».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2017 года.
4. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения
«Борзинское»									Н.Н.Яковлев

ПРИЛОЖЕНИЕ
утверждено решением Совета
городского поселения «Борзинское»
№ 375 от «26» декабря 2016г.

Р Е Е С Т Р
должностей муниципальной службы городского поселения «Борзинское»

1. Перечень должностей муниципальной службы аппарата Совета городского поселения «Борзинское» (далее – Совет)

1.1. Должности категории «специалисты»
Старшая группа должностей
Главный специалист

2. Перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Борзинское» (далее – администрация)

2.1. Должности категории «руководители»
Главная группа должностей
Заместитель руководителя администрации

                              Ведущая группа должностей
Начальник отдела администрации

2.2. Должности категории «специалисты»
Старшая группа должностей
Главный специалист
Ведущий специалист

________________________
image1.wmf